

ราคากลางการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 12 บ้านนาหลวง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ถนนศรีบุญเรือง 5 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 140 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560 ตร.ม.

วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับพื้น	560	ตร.ม.			1.30	728.00	728.00	กองช่าง
2	งานทรายรองพื้น	28	ลบ.ม.	250.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	ราคา พณ.
3	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	84	ลบ.ม.	1,962.62	164,860.08	306.00	25,704.00	190,564.08	ราคา พณ.
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh								
	ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 4 มม.	560	ตร.ม.	31.00	17,360.00	5.00	2,800.00	20,160.00	กองช่าง
5	งานเหล็กSD40Ø 12มม. ขนาดยาว 0.50ม.	420	ท่อน	13.14	5,518.80	0.00	0.00	5,518.80	ราคา พณ.
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	560	ตร.ม.	20.00	11,200.00	0.00	0.00	11,200.00	กองช่าง
7	งานลูกรัง	21	ลบ.ม.	125.00	2,625.00	20.00	420.00	3,045.00	กองช่าง
				งานต้นทุน		ยอดรวม		238,215.88	
						Factor F		1.3624	
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		324,545.31	
						ปรับยอดเงิน		313,700.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต โดยมีกำลังอัดเฉลี่ยของแท่งคอนกรีต ขนาด 15 x 15 x 15 ซม. ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงมือ
ทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แท่ง ในการทดสอบค่าของกำลังอัดเฉลี่ยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 75%
ของกำลังอัดคอนกรีตเมื่ออายุ 28 วัน และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็กจากสถาบันที่เชื่อถือได้
สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 331/2564 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ.2564

(นางสาวนงนุช วงษ์คะสุ่ม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายณพรัตน์ พุทธา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง พิกัด 17.304241 ,104.754104 บ้านนาหลวง หมู่ที่ 12 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ถนนศรีบุญเรือง 5 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560 ตร.ม.

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	230,365.24	1.3624	313,849.60	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			313,849.60	
	สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		ปัดยอต	313,700.00	

ขนาดพื้นที่ทั้งหมด

560.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

560.18

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

